
ZARZĄDZENIE NR .M ../2 0 2 4  

WÓJTA GMINY GZY

z dnia .. h  ??.. tOjO. .. iD .i  V. X r...........

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń i wyborczych
plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku 
z zarządzonymi wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 7 kwietnia 2024 r -  
tablice ogłoszeniowe Sołectw Gminy Gzy:

1) Begno;

2) Borza-Strumiany;

3) Gotardy;

4) Grochy-Imbrzyki;

5) Grochy-Serwatki;

6) Gzy;

7) Gzy-Wisnowa;

8) Kęsy;

9) Kozłowo;

10) Kozłówka;

11) Łady;

12) Mierzeniec;

13) Nowe Borza;

14) Nowe Przewodowo;

15) Nowe Skaszewo;

16) Ołdaki;

17) Ostaszewo-Pańki;

18) Ostaszewo Wielkie;



19) Ostaszewo-Włuski;

20) Pękowo;

21) Porzowo;

22) Przewodowo-Majorat;

23) Przewodowo-Parcele;

24) Przewodowo Poduchowne;

25) Sisice;

26) Skaszewo Włościańskie;

27) Stare Grochy;

28) Słończewo;

29) Sulnikowo;

30) Szyszki;

31) Tąsewy;

32) Wójty-Trojany;

33) Zalesie;

34) Żebry-Falbogi;

35) Żebry-Wiatraki.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Gzy, a także w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Sporządziła: Beata Lewińska


